
№ п/п № гонщ Фамилия имя Команда - Тренер Дата Рождения

СПБ ШВСМ-Лицей
1 36 Просандеев Ярослав СПб ШВСМ-Лицей 10.03.2007
2 38 Яковлев Матвей СПб ШВСМ-Лицей 22.01.2008
3 29 Токарев Матвей СПб ШВСМ-Лицей 21.04.2006
4 30 Никонов Александр СПб ШВСМ-Лицей 07.06.2006
5 31 Попов Максим СПб ШВСМ-Лицей 18.02.2006
6 33 Попов Марк СПб ШВСМ-Лицей 17.05.2007
7 39 Свиловский Денис СПб ШВСМ-Лицей 18.03.2008
8 32 Азиза Али СПб ШВСМ-Лицей 21.09.2007
9 35 Павловский Дмитрий СПб ШВСМ-Лицей 22.09.2007
10 40 Свиловский Даниил СПб ШВСМ-Лицей 18.03.2008
11 37 Гречишкин Вадим СПб ШВСМ-Лицей 11.07.2007
12 41 Новолодский Ростислав СПб ШВСМ-Лицей 18.05.2008
13 34 Демирчян Артак СПб ШВСМ-Лицей 09.06.2007
14 42 Блохин Кирилл СПб ШВСМ-Лицей 09.06.2008
15 34 Демирчян Артак СПб ШВСМ-Лицей 09.06.2007

16 11. Даньшина Полина СПБ ШВСМ 24.02.2007
17 14. Кокарева Аглая СПБ ШВСМ 23.09.2007
18 19. Исмагилова Лилия СПБ ШВСМ 16.01.2007
19 10. Бор Елизавета СПБ ШВСМ 18.09.2006
20 18. Новолодская Ангелина СПБ ШВСМ 23.07.2009
21 16. Павловская Мария СПБ ШВСМ 28.10.2008
22 9. Солина Ангелина СПБ ШВСМ 22.03.2006
23 12. Чертихина Юлия СПБ ШВСМ 08.02.2007
24 54.. Грибова Мария СПб ШВСМ по велоспорту 10.02.2008
25 160. Семенова Олеся СПб ШВСМ по велоспорту 07.06.2009
26 17. Касьянова Ульяна СПБ ШВСМ 16.01.2008
27 161. Азиза Алина СПб ШВСМ по велоспорту 13.04.2009

Сестрорецк "Олимпийский резерв"
28 141. Гладченко Татьяна Сестрорецк "Олимпийский резерв" 00.00.2006
29 233. Абайдулина Карина Сестрорецк "Олимпийский резерв" 23.03.2008
30 234. Галкин Кристина Сестрорецк "Олимпийский резерв" 06.01.2008
31 235. Минашкина Тамила Сестрорецк "Олимпийский резерв" 23.05.2008
32 236. Казанкова Дарья Сестрорецк "Олимпийский резерв" 16.10.2008
33 237. Шипилоа Дарья Сестрорецк "Олимпийский резерв" 23.02.2008

СПб ШВСМ-Балахнин С.В.
33 43 Вешняков Даниил СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 20.03.2008
34 45 Артемьев Андрей СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 23.08.2008
35 51 Кокунов Григорий СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 10.02.2009
36 49 Смирнов Андрей СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 10.06.2009
37 48 Скорняков Борис СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 23.05.2009
38 60 Шабанов Кирил СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 21.08.2009
39 65 Кокарев Архип СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 09.06.2010
40 66 Двойников Вадим СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 15.03.2010
41 68 Гаврилов Егор СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 17.12.2010
42 67 Гришин Дмитрий СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 25.12.2010
43 78 Шаров Кирилл СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 01.06.2011
44 97 Васильев Константин СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 21.06.2013
45 98 Соломатин Артем СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 18.09.2013
46 107 Гришин Александр СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 04.03.2014
47 93 Котенков Семен СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 23.01.2014

48 27. Алексеева Васса СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 25.03.2009
49 26. Соломатина Олеся СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 25.03.2009
50 31. Реппо Эрика СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 27.04.2010
51 34. Афанасьева Дарья СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 14.06.2011
52 40. Марулина Софья СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 17.02.2012

СПб ШВСМ-Баркова М.А.
53 116 Гречишкин Кирилл СПб ШВСМ-Баркова М.А. 25.08.2010
54 118 Солодуха Матвей СПб ШВСМ-Баркова М.А. 28.07.2010
55 381 Сысоев Игнат СПб ШВСМ-Баркова М.А. 21.04.2010
56 117 Смирнов Владимир СПб ШВСМ-Баркова М.А. 16.07.2010
57 120 Рождественский Даниил СПб ШВСМ-Баркова М.А. 24.02.2011
58 121 Чумаченко Серафим СПб ШВСМ-Баркова М.А. 29.09.2011
59 198 Сысоев Роман СПб ШВСМ-Баркова М.А. 22.02.2012
60 126 Стаценко Матвей СПб ШВСМ-Баркова М.А. 26.06.2013

КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

СПИСОК УЧАСТНИКОВ

ПЕРВЕНСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА И РЕГИОНАЛЬНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ВЕЛОСИПЕДНОМУ 

СПОРТУ 

ШОССЕ - КРИТЕРИУМ 11.07.2022



61 125 Алексеев Владислав СПб ШВСМ-Баркова М.А. 25.06.2014
62 123 Хазов Арсений СПб ШВСМ-Баркова М.А. 12.07.2013

63 46. Рулева Анастасия СПб ШВСМ-Баркова М.А. 21.05.2009
64 155. Рулева Александра СПб ШВСМ-Баркова М.А. 18.09.2012
65 51. Вакуленко Анастасия СПб ШВСМ-Баркова М.А. 29.04.2013

СПб ШВСМ-Большаков А.К.
66 163 Яцина Артем СПб ШВСМ-Большаков А.К. 09.11.2009
67 162 Клишов Николай СПб ШВСМ-Большаков А.К. 22.05.2009
68 165 Домнин Матвей СПб ШВСМ-Большаков А.К. 28.07.2010
69 174 Новолодский Дмитрий СПб ШВСМ-Большаков А.К. 28.05.2011
70 169 Федоров Геннадий СПб ШВСМ-Большаков А.К. 08.09.2010
71 175 Михеев Арсений СПб ШВСМ-Большаков А.К. 04.02.2011
72 166 Шилин Никита СПб ШВСМ-Большаков А.К. 05.09.2010
73 176 Нетрусов Иван СПб ШВСМ-Большаков А.К. 28.06.2011
74 177 Тихановский Данил СПб ШВСМ-Большаков А.К. 11.08.2012
75 178 Сервиз Дмитрий СПб ШВСМ-Большаков А.К. 29.04.2012
76 171 Анашкин Николай СПб ШВСМ-Большаков А.К. 29.03.2012
77 179 Новолодский Александр СПб ШВСМ-Большаков А.К. 17.01.2013
78 180 Прасолов Максим СПб ШВСМ-Большаков А.К. 19.10.2013
79 370 Семенов Иван СПб ШВСМ-Большаков А.К. 28.02.2014

80 71. Прокопович Алина СПб ШВСМ-Большаков А.К. 12.08.2010
81 70. Авдеева Мария СПб ШВСМ-Большаков А.К. 19.06.2010
82 72. Рожкова Ника СПб ШВСМ-Большаков А.К. 05.02.2011
83 221. Королева София СПб ШВСМ-Большаков А.К. 26.05.2010
84 177. Грачева Антонина СПб ШВСМ-Большаков А.К. 28.06.2013
85 178. Пилипенко Алеся СПб ШВСМ-Большаков А.К. 23.12.2013
86 79. Шамонтьева Мария СПб ШВСМ-Большаков А.К. 26.12.2012
87 75. Горбачева Мирослава СПб ШВСМ-Большаков А.К. 03.02.2012
88 76. Кирсанова Анастасия СПб ШВСМ-Большаков А.К. 01.05.2012
89 78. Антонова Анастасия СПб ШВСМ-Большаков А.К. 15.12.2012
90 73. Иванова Софья СПб ШВСМ-Большаков А.К. 06.07.2012

СПб ШВСМ-Кравчук О.В.
91 140 Козырь Александр СПб ШВСМ-Кравчук О.В. 13.05.2010
92 151 Яковлев Владислав СПб ШВСМ-Кравчук О.В. 14.01.2012
93 153 Бурак Михаил СПб ШВСМ-Кравчук О.В. 03.08.2012
94 154 Навойчик Егор СПб ШВСМ-Кравчук О.В. 04.03.2012

95 60. Тураева Александра СПб ШВСМ-Кравчук О.В. 28.05.2011
96 61. Макарова Анастасия СПб ШВСМ-Кравчук О.В. 28.10.2011
97 59. Галахина Вероника СПб ШВСМ-Кравчук О.В. 10.05.2011
98 124. Васильева Ксения СПб ШВСМ-Кравчук О.В. 06.02.2011

СПб ШВСМ-Колпино
99 186 Костин Матвей СПб ШВСМ-Колпино 13.10.2007

100 188 Круглов Сергей СПб ШВСМ-Колпино 15.04.2009
101 190 Зырянов Кирилл СПб ШВСМ-Колпино 00.00.2010
102 191 Пухов Иван СПб ШВСМ-Колпино 28.01.2010
103 193 Большаков Виталий СПб ШВСМ-Колпино 04.12.2011
104 194 Базганов Кирилл СПб ШВСМ-Колпино 04.02.2011
105 195 Фирсов Сергей СПб ШВСМ-Колпино 00.00.2011
106 197 Корнилов Артемий СПб ШВСМ-Колпино 19.02.2012
107 199 Кулигин Михаил СПб ШВСМ-Колпино 06.03.2012
108 201 Суворов Иван СПб ШВСМ-Колпино 21.03.2012
109 202 Суворов Николай СПб ШВСМ-Колпино 21.03.2012
110 348 Трусов Эрик СПб ШВСМ-Колпино 09.07.2014

111 80. Костина Ольга СПб ШВСМ-Колпино 24.07.2009
112 81. Пухова Екатерина СПб ШВСМ-Колпино 01.11.2011

Олимпийские Надежды
113 351 Черныш Александр Олимпийские Надежды 30.01.2008
114 226 Петухов Максим Олимпийские Надежды 27.07.2010
115 352 Миронов Глеб Олимпийские Надежды 14.12.2010
116 349 Беляков Кирилл Олимпийские Надежды 18.07.2011
117 187. Кондрашков Тимофей     Олимпийские надежды 00.00.2011

118 101. Баранова Амелия Олимпийские Надежды 20.12.2011
119 103. Андреева Ева Олимпийские Надежды 31.02.2012

МБУ СШОР "Фаворит"
120 368 Минаев Иван МБУ СШОР "Фаворит" 00.00.2009
121 367 Шворников Иван МБУ СШОР "Фаворит" 00.00.2009
122 56. Виноградов Кирилл МБУ СШОР "Фаворит" 22.01.2008
123 44.. Апрелов Константин МБУ СШОР "Фаворит" 22.08.2010
124 267.. Гирш Макар МБУ СШОР "Фаворит" 27.05.2010

125 9.. Работинская Эвелина МБУ СШОР "Фаворит" 24.05.2009
126 46.. Баева Виктория МБУ СШОР "Фаворит" 00.00.2010

СПб ШВСМ-Малик С.Л.
127 389 Бессонов Тимофей СПб ШВСМ-Малик С.Л. 29.06.2012
128 56… Семенов Артём СПб ШВСМ-Малик С.Л. 07.06.2009

ГАУ СШОР по велоспорту РБ
129 373 Константинов Феликс ГАУ СШОР по велоспорту РБ 18.03.2010



Пермский край
130 162. Тучина Дарья Пермский край 00.00.2010

СШОР им.Коренькова
131 244 Батулов Георгий СШОР им.Коренькова-Плотников А.Г. 00.00.2009
132 247 Костыря Егор СШОР им.Коренькова-Рябкин А.М.,Кралин Г. 00.00.2009
133 249 Филашин Артём СШОР им.Коренькова-Рябкин А.М.,Кралин Г. 00.00.2009
134 250 Шекелашвили Александр СШОР им.Коренькова-Домбит А.В. 00.00.2009
135 252 Артёмов Никита СШОР им.Коренькова-Петухова Т.А. 12.03.2010
136 259 Кравченко Андрей СШОР им.Коренькова-Домбит А.В. 00.00.2010
137 264 Уваров Максим СШОР им.Коренькова-Рябкин А.М.,Кралин Г. 00.00.2010
138 266 Шакура Данила СШОР им.Коренькова-Петухова Т.А. 01.06.2010
139 267 Шкарпеткин Андрей СШОР им.Коренькова-Рябкин А.М.,Кралин Г. 00.00.2010
140 272 Беляков Дмитрий СШОР им.Коренькова-Петухова Т.А. 06.05.2011
141 277 Костин Михаил СШОР им.Коренькова-Петухова Т.А. 30.08.2011
142 282 Сафин Илья СШОР им.Коренькова-Петухова Т.А. 10.01.2011
143 161. Цветков-Антонен Михаил СШОР им.Коренькова-Петухова Т.А. 00.00.2011

144 107. Васюкова Валерия СШОР им.Коренькова-Рябкин А.М.,Кралин Г. 00.00.2009
145 109. Капустина Вера СШОР им.Коренькова-Рябкин А.М.,Кралин Г. 00.00.2009
146 116. Палкина Валерия СШОР им.Коренькова-Домбит А.В. 00.00.2010
157 113. Иванова Варвара СШОР им.Коренькова-Рябкин А.М.,Кралин Г. 00.00.2010

Гл. судья, 1 Кат. - Вдовин С. М. _______________

Судья на финише, 1 Кат.-  Блохин А. Н.__________________

Гл. секретарь, 1 Кат. -Семёнов Д. А.__________________



11 Июля

2022 г.

КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

ПЕРВЕНСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА ПО ВЕЛОСИПЕДНОМУ СПОРТУ 

ШОССЕ - ГОНКА КРИТЕРИУМ 

ЮНОШИ 2006-2007 г.р

г. С.-Петербург

Дистанция: 30 км (20 кругов х 1,5, 10 п/ф)

46:12,589 Средняя скорость победителя:  км/ч

1 2 3 4 5 6 7 8 9 1
0

1 29 Токарев Матвей СПб ШВСМ-Лицей 21.04.2006 5 5 1 5 5 5 10 26

2 36 Просандеев Ярослав СПб ШВСМ-Лицей 10.03.2007 1 1 2 5 5 5 3 6 22

3 33 Попов Марк СПб ШВСМ-Лицей 17.05.2007 5 1 2 3 1 2 2 3 16

4 38 Яковлев Матвей СПб ШВСМ-Лицей 22.01.2008 3 3 2 2 3 2 13

5 30 Никонов Александр СПб ШВСМ-Лицей 07.06.2006 2 2 3 2 3 12 12

6 32 Азиза Али СПб ШВСМ-Лицей 21.09.2007 3 1 3 5 7

7 34 Демирчян Артак СПб ШВСМ-Лицей 09.06.2007 3 2 1 7 6

8 41 Новолодский Ростислав СПб ШВСМ-Лицей 18.05.2008 5 1 5

9 35 Павловский Дмитрий СПб ШВСМ-Лицей 22.09.2007 1 1 4 2

10 37 Гречишкин Вадим СПб ШВСМ-Лицей 11.07.2007 1 11 1

11 31 Попов Максим СПб ШВСМ-Лицей 18.02.2006 8 0

12 40 Свиловский Даниил СПб ШВСМ-Лицей 18.03.2008 9 0

13 39 Свиловский Денис СПб ШВСМ-Лицей 18.03.2008 снят

14 42 Блохин Кирилл СПб ШВСМ-Лицей 09.06.2008 снят

15 186 Костин Матвей СПб ШВСМ-Колпино 13.10.2007 снят

Гл. судья, 1 Кат. - Вдовин С. М. _______________

Судья на финише, 1 Кат.-  Блохин А. Н.__________________

Гл. секретарь, 1 Кат. -Семёнов Д. А.__________________

Фамилия имя Организация
Дата 

рождения

очки на п/ф

ф
и
н
и
ш

рез-т

РЕЗУЛЬТАТЫ

Муринский парк

Время гонки: 39,1

М-то № гонщ



11 июля

2022 г.

КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

ПЕРВЕНСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА ПО ВЕЛОСИПЕДНОМУ СПОРТУ 

ШОССЕ - ГОНКА КРИТЕРИУМ 

МЛ.ЮНОШИ 2008-2009 г.р

г. С.-Петербург

Дистанция: 24 км (16 кругов х 1,5, 8 п/ф)
42:54,176 Средняя скорость победителя:  км/ч

1 2 3 4 5 6 7 8

1 51 Кокунов Григорий СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 10.02.2009 3 5 5 5 5 5 5 5 1 38

2 48 Скорняков Борис СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 23.05.2009 5 3 3 1 3 3 2 3 2 23

3 113 Рязанов Марк СПб ШВСМ-Баркова М.А. 22.05.2009 2 1 3 2 2 2 3 12

4 49 Смирнов Андрей СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 10.06.2009 1 2 1 2 1 6 7

5 162 Клишов Николай СПб ШВСМ-Большаков А.К. 22.05.2009 2 3 1 4 6

6 43 Вешняков Даниил СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 20.03.2008 2 1 5 3

7 163 Яцина Артем СПб ШВСМ-Большаков А.К. 09.11.2009 7 0

8 247 Костыря Егор СШОР им.Коренькова-Рябкин А.М.,Кралин Г.00.00.2009 8 0

9 56. Виноградов Кирилл МБУ СШОР "Фаворит" 22.01.2008 9 0

10 250 Шекелашвили Александр СШОР им.Коренькова-Домбит А.В. 00.00.2009 10 0

11 368 Минаев Иван МБУ СШОР "Фаворит" 00.00.2009 11 0

12 56… Семенов Артём СПб ШВСМ-Малик С.Л. 07.06.2009 12 0

13 188 Круглов Сергей СПб ШВСМ-Колпино 15.04.2009 13 0

14 367 Шворников Иван МБУ СШОР "Фаворит" 00.00.2009 14 0

15 60 Шабанов Кирил СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 21.08.2009 15 0

16 351 Черныш Александр Олимпийские Надежды 30.01.2008 16 0

17 244 Батулов Георгий СШОР им.Коренькова-Плотников А.Г. 00.00.2009 17 0

18 249 Филашин Артём СШОР им.Коренькова-Рябкин А.М.,Кралин Г.00.00.2009 18 0

19 45 Артемьев Андрей СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 23.08.2008 снят

Гл. судья, 1 Кат. - Вдовин С. М. _______________

Судья на финише, 1 Кат.-  Блохин А. Н.__________________

Гл. секретарь, 1 Кат. -Семёнов Д. А.__________________

№ гонщ Фамилия имя Организация
Дата 

рождения

очки на п/ф

ф
и
н
и
ш

рез-т

РЕЗУЛЬТАТЫ
Муринский парк

Время гонки: 33,8

М-то



11 июля

2022 г.

КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

ПЕРВЕНСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА ПО ВЕЛОСИПЕДНОМУ СПОРТУ 

ШОССЕ - ГОНКА КРИТЕРИУМ 

ДЕВУШКИ 2006-2007 г.р

г. С.-Петербург

Дистанция: 24 км (16 кругов х 1,5, 8 п/ф)

42:12,448

1 2 3 4 5 6 7 8

1 12. Чертихина Юлия СПБ ШВСМ 08.02.2007 5 3 3 5 3 2 19

2 10. Бор Елизавета СПБ ШВСМ 18.09.2006 2 2 2 5 3 2 2 3 18

3 11. Даньшина Полина СПБ ШВСМ 24.02.2007 5 2 3 5 1 15

4 14. Кокарева Аглая СПБ ШВСМ 23.09.2007 1 1 1 1 2 1 1 4 8

5 19. Исмагилова Лилия СПБ ШВСМ 16.01.2007 3 5 5 8

6 18. Новолодская Ангелина СПБ ШВСМ 23.07.2009 3 3 1 6 7

7 16. Павловская Мария СПБ ШВСМ 28.10.2008 2 5 8 7

8 17. Касьянова Ульяна СПБ ШВСМ 16.01.2008 5 10 5

9 9. Солина Ангелина СПБ ШВСМ 22.03.2006 1 7 1

10 141. Гладченко Татьяна Сестрорецк "Олимпийский резерв" 00.00.2006 9 0

Гл. судья, 1 Кат. - Вдовин С. М. _______________

Судья на финише, 1 Кат.-  Блохин А. Н.__________________

Гл. секретарь, 1 Кат. -Семёнов Д. А.__________________

ф
и
н
и
ш

рез-тМ-то

№ 

гон

щ

Фамилия имя Организация Дата рождения

очки на п/ф

РЕЗУЛЬТАТЫ

Муринский парк

Время гонки: Средняя скорость победителя:  34,2 км/ч



22 мая

2022 г.

КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

ПЕРВЕНСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА ПО ВЕЛОСИПЕДНОМУ СПОРТУ 

ШОССЕ - ГОНКА КРИТЕРИУМ 

МЛ.ДЕВУШКИ 2008-2009 г.р
г. С.-Петербург

Дистанция: 18 км (12 кругов х 1,5, 6 п/ф)

29:35,142

1 2 3 4 5 6

1 107. Васюкова Валерия СШОР им.Коренькова-Рябкин А.М.,Кралин Г. 00.00.2009 5 3 3 5 3 5 1 24

2 26. Соломатина Олеся СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 25.03.2009 3 5 5 3 5 3 2 24

3 27. Алексеева Васса СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 25.03.2009 2 2 2 1 1 2 3 10

4 9.. Работинская Эвелина МБУ СШОР "Фаворит" 24.05.2009 1 1 1 2 2 1 4 8

9 237. Шипилова Дарья Сестрорецк "Олимпийский резерв" 23.02.2008 5 0

8 161. Азиза Алина СПб ШВСМ по велоспорту 13.04.2009 6 0

5 80. Костина Ольга СПб ШВСМ-Колпино 24.07.2009 7 0

6 236. Казанкова Дарья Сестрорецк "Олимпийский резерв" 16.10.2008 8 0

7 234. Галкина Кристина Сестрорецк "Олимпийский резерв" 06.01.2008 9 0

10 233. Абайдулина Карина Сестрорецк "Олимпийский резерв" 23.03.2008 10 0

11 109. Капустина Вера СШОР им.Коренькова-Рябкин А.М.,Кралин Г. 00.00.2009 11 0

12 46. Рулева Анастасия СПб ШВСМ-Баркова М.А. 21.05.2009 снята

13 160. Семенова Олеся СПб ШВСМ по велоспорту 07.06.2009 снята

14 235. Минашкина Тамила Сестрорецк "Олимпийский резерв" 23.05.2008 снята

Гл. судья, 1 Кат. - Вдовин С. М. _______________

Судья на финише, 1 Кат.-  Блохин А. Н.__________________

Гл. секретарь, 1 Кат. -Семёнов Д. А.__________________

ф
и
н
и
ш

рез-тМ-то

№ 

гон

щ

Фамилия имя Организация Дата рождения

очки на п/ф

РЕЗУЛЬТАТЫ

Муринский парк

Время гонки: Средняя скорость победителя:  36,5 км/ч



11 июля

2022 г.

КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

РЕГИОНАЛЬНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ВЕЛОСИПЕДНОМУ СПОРТУ 

ШОССЕ - ГОНКА КРИТЕРИУМ 

МАЛЬЧИКИ 2010 г.р

г. С.-Петербург

Дистанция: 18 км (12 кругов х 1,5, 6 п/ф)
32:13,399 Средняя скорость победителя:  33,6 км/ч

1 2 3 4 5 6

1 226 Петухов Максим Олимпийские Надежды 27.07.2010 5 5 5 5 3 3 2 26
2 190 Зырянов Кирилл СПб ШВСМ-Колпино 00.00.2010 3 3 3 3 5 2 3 19
3 259 Кравченко Андрей СШОР им.Коренькова-Домбит А.В. 00.00.2010 2 1 5 1 8
4 174 Новолодский Дмитрий СПб ШВСМ-Большаков А.К. 28.05.2011 1 1 1 2 2 1 4 8
5 373 Константинов Феликс ГАУ СШОР по велоспорту РБ 18.03.2010 2 2 1 5 5
6 165 Домнин Матвей СПб ШВСМ-Большаков А.К. 28.07.2010 6 0
7 117 Смирнов Владимир СПб ШВСМ-Баркова М.А. 16.07.2010 7 0
8 166 Шилин Никита СПб ШВСМ-Большаков А.К. 05.09.2010 8 0
9 116 Гречишкин Кирилл СПб ШВСМ-Баркова М.А. 25.08.2010 9 0
10 118 Солодуха Матвей СПб ШВСМ-Баркова М.А. 28.07.2010 10 0
11 191 Пухов Иван СПб ШВСМ-Колпино 28.01.2010 11 0
12 169 Федоров Геннадий СПб ШВСМ-Большаков А.К. 08.09.2010 12 0
13 66 Двойников Вадим СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 15.03.2010 13 0
14 65 Кокарев Архип СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 09.06.2010 14 0
15 67 Гришин Дмитрий СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 25.12.2010 15 0
16 381 Сысоев Игнат СПб ШВСМ-Баркова М.А. 21.04.2010 16 0
17 140 Козырь Александр СПб ШВСМ-Кравчук О.В. 13.05.2010 17 0
18 68 Гаврилов Егор СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 17.12.2010 18 0
19 175 Михеев Арсений СПб ШВСМ-Большаков А.К. 04.02.2011 19 0
20 252 Артёмов Никита СШОР им.Коренькова-Петухова Т.А. 12.03.2010 20 0
21 44.. Апрелов Константин МБУ СШОР "Фаворит" 22.08.2010 21 0
22 398. Крудаков Владимир 0 00.00.2010 21 0
23 267.. Гирш Макар МБУ СШОР "Фаворит" 27.05.2010 снят
24 266 Шакура Данила СШОР им.Коренькова-Петухова Т.А. 01.06.2010 снят
25 157. Грачев Леонид СПб ШВСМ-Большаков А.К. 02.04.2010 снят
26 264 Уваров Максим СШОР им.Коренькова-Рябкин А.М.,Кралин Г.00.00.2010 снят
27 267 Шкарпеткин Андрей СШОР им.Коренькова-Рябкин А.М.,Кралин Г.00.00.2010 снят
28 352 Миронов Глеб Олимпийские Надежды 14.12.2010 снят

Гл. судья, 1 Кат. - Вдовин С. М. _______________

Судья на финише, 1 Кат.-  Блохин А. Н.__________________

Гл. секретарь, 1 Кат. -Семёнов Д. А.__________________

№ гонщ Фамилия имя Организация
Дата 

рождения

очки на п/ф

ф
и
н
и
ш

рез-т

РЕЗУЛЬТАТЫ
Муринский парк

Время гонки:

М-то



11 июля

2022 г.

КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

РЕГИОНАЛЬНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ВЕЛОСИПЕДНОМУ СПОРТУ 

ШОССЕ - ГОНКА КРИТЕРИУМ 

МАЛЬЧИКИ 2011 г.р
г. С.-Петербург

Дистанция: 12 км (8 кругов х 1,5, 4 п/ф)
24:40,123 Средняя скорость победителя:  30 км/ч

1 2 3 4

1 151 Яковлев Владислав СПб ШВСМ-Кравчук О.В. 14.01.2012 3 5 1 5 1 14

2 121 Чумаченко Серафим СПб ШВСМ-Баркова М.А. 29.09.2011 5 3 3 2 11

3 193 Большаков Виталий СПб ШВСМ-Колпино 04.12.2011 2 2 5 5 9

4 120 Рождественский Даниил СПб ШВСМ-Баркова М.А. 24.02.2011 1 3 1 4 5

5 194 Базганов Кирилл СПб ШВСМ-Колпино 04.02.2011 1 2 3 3

6 195 Фирсов Сергей СПб ШВСМ-Колпино 00.00.2011 2 7 2

7 176 Нетрусов Иван СПб ШВСМ-Большаков А.К. 28.06.2011 8 0

8 161. Цветков-Антонен Михаил СШОР им.Коренькова-Петухова Т.А. 00.00.2011 9 0

9 272 Беляков Дмитрий СШОР им.Коренькова-Петухова Т.А. 06.05.2011 6 0

10 282 Сафин Илья СШОР им.Коренькова-Петухова Т.А. 10.01.2011 снят

11 78 Шаров Кирилл СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 01.06.2011 снят

12 277 Костин Михаил СШОР им.Коренькова-Петухова Т.А. 30.08.2011 снят

13 187. Кондрашков Тимофей     Олимпийские надежды 00.00.2011 снят

14 349 Беляков Кирилл Олимпийские Надежды 18.07.2011 снят

Гл. судья, 1 Кат. - Вдовин С. М. _______________

Судья на финише, 1 Кат.-  Блохин А.Н__________________

Гл. секретарь, 1 Кат. -Семёнов Д. А.__________________

№ гонщ Фамилия имя Организация
Дата 

рождения

очки на п/ф

ф
и
н
и
ш

рез-т

РЕЗУЛЬТАТЫ
Муринский парк

Время гонки:

М-то



11 июля

2022 г.

КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

РЕГИОНАЛЬНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ВЕЛОСИПЕДНОМУ СПОРТУ 

ШОССЕ - ГОНКА КРИТЕРИУМ 

МАЛЬЧИКИ 2012 г.р
г. С.-Петербург

Дистанция: 9 км (6 кругов х 1,5, 3 п/ф)
18:01,235 Средняя скорость победителя:  30 км/ч

1 2 3

1 197 Корнилов Артемий СПб ШВСМ-Колпино 19.02.2012 5 5 5 1 15

2 177 Тихановский Данил СПб ШВСМ-Большаков А.К. 11.08.2012 2 3 3 2 8

3 201 Суворов Иван СПб ШВСМ-Колпино 21.03.2012 3 2 1 4 6

4 171 Анашкин Николай СПб ШВСМ-Большаков А.К. 29.03.2012 2 3 2

5 198 Сысоев Роман СПб ШВСМ-Баркова М.А. 22.02.2012 1 1 5 2

6 153 Бурак Михаил СПб ШВСМ-Кравчук О.В. 03.08.2012 6 0

7 199 Кулигин Михаил СПб ШВСМ-Колпино 06.03.2012 7 0

8 202 Суворов Николай СПб ШВСМ-Колпино 21.03.2012 8 0

9 154 Навойчик Егор СПб ШВСМ-Кравчук О.В. 04.03.2012 9 0

10 178 Сервиз Дмитрий СПб ШВСМ-Большаков А.К. 29.04.2012 10 0

11 389 Бессонов Тимофей СПб ШВСМ-Малик С.Л. 29.06.2012 11 0

Гл. судья, 1 Кат. - Вдовин С. М. _______________

Судья на финише, ВК.-  Блохин А. Н.__________________

Гл. секретарь, 1 Кат. -Семёнов Д. А.__________________

№ гонщ Фамилия имя Организация
Дата 

рождения

очки на п/ф

ф
и
н
и
ш

рез-т

РЕЗУЛЬТАТЫ
Муринский парк

Время гонки:

М-то



11 июля

2022 г.

КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

РЕГИОНАЛЬНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ВЕЛОСИПЕДНОМУ СПОРТУ 

ШОССЕ - ГОНКА КРИТЕРИУМ 

ДЕВОЧКИ 2010-2011 г.р
г. С.-Петербург

Дистанция: 9 км (6 кругов х 1,5, 3 п/ф)

18:23,120 км/ч

1 2 3

1 162. Тучина Дарья Пермский край 00.00.2010 3 5 3 2 11

2 70. Авдеева Мария СПб ШВСМ-Большаков А.К. 19.06.2010 5 3 10 8

3 34. Афанасьева Дарья СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 14.06.2011 2 5 1 7

4 31. Реппо Эрика СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 27.04.2010 2 3 2

5 221. Королева София СПб ШВСМ-Большаков А.К. 26.05.2010 1 1 4 2

6 71. Прокопович Алина СПб ШВСМ-Большаков А.К. 12.08.2010 2 6 2

7 72. Рожкова Ника СПб ШВСМ-Большаков А.К. 05.02.2011 1 12 1

8 116. Палкина Валерия СШОР им.Коренькова-Домбит А.В. 00.00.2010 5 0

9 101. Баранова Амелия Олимпийские Надежды 20.12.2011 7 0

10 60. Тураева Александра СПб ШВСМ-Кравчук О.В. 28.05.2011 8 0

11 124. Васильева Ксения СПб ШВСМ-Кравчук О.В. 06.02.2011 9 0

12 81. Пухова Екатерина СПб ШВСМ-Колпино 01.11.2011 11 0

13 61. Макарова Анастасия СПб ШВСМ-Кравчук О.В. 28.10.2011 13 0

14 59. Галахина Вероника СПб ШВСМ-Кравчук О.В. 10.05.2011 14 0

15 113. Иванова Варвара СШОР им.Коренькова-Рябкин А.М.,Кралин Г. 00.00.2010 15 0

Гл. судья, 1 Кат. - Вдовин С. М. _______________

Судья на финише, 1 Кат.-  Блохин А. Н.__________________

Гл. секретарь, 1 Кат. -Семёнов Д. А.__________________

ф
и
н
и
ш

рез-тМ-то

№ 

гон

щ

Фамилия имя Организация Дата рождения

очки на п/ф

РЕЗУЛЬТАТЫ

Муринский парк

Время гонки: Средняя скорость победителя:  29,6



11 июля

2022 г.

КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

РЕГИОНАЛЬНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ВЕЛОСИПЕДНОМУ СПОРТУ 

ШОССЕ - ГОНКА КРИТЕРИУМ 

ДЕВОЧКИ 2012-2013 г.р
г. С.-Петербург

Дистанция: 6 км (4 круга х 1,5, 2 п/ф)

16:45,123 км/ч

1 2

1 40. Марулина Софья СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 17.02.2012 5 5 1 10

2 76. Кирсанова Анастасия СПб ШВСМ-Большаков А.К. 01.05.2012 3 3 2 6

3 75. Горбачева Мирослава СПб ШВСМ-Большаков А.К. 03.02.2012 2 2 3 4                     

4 78. Антонова Анастасия СПб ШВСМ-Большаков А.К. 15.12.2012 1 1 4 2

5 103. Андреева Ева Олимпийские Надежды 31.02.2012 5 0

6 79. Шамонтьева Мария СПб ШВСМ-Большаков А.К. 26.12.2012 6 0

7 155. Рулева Александра СПб ШВСМ-Баркова М.А. 18.09.2012 7 0

8 177. Грачева Антонина СПб ШВСМ-Большаков А.К. 28.06.2013 8 0

9 73. Иванова Софья СПб ШВСМ-Большаков А.К. 06.07.2012 9 0

10 51. Вакуленко Анастасия СПб ШВСМ-Баркова М.А. 29.04.2013 снята

НФ 178. Пилипенко Алеся СПб ШВСМ-Большаков А.К. 23.12.2013

Гл. судья, 1 Кат. - Вдовин С. М. _______________

Судья на финише, 1 Кат.-  Блохин А. Н.__________________

Гл. секретарь, 1 Кат. -Семёнов Д. А.__________________

ф
и
н
и
ш

рез-тМ-то

№ 

гон

щ

Фамилия имя Организация Дата рождения

очки на п/ф

РЕЗУЛЬТАТЫ

Муринский парк

Время гонки: Средняя скорость победителя:  21,9



11 июля

2022 г.

КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

РЕГИОНАЛЬНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ВЕЛОСИПЕДНОМУ СПОРТУ 

ШОССЕ - ГОНКА КРИТЕРИУМ 

МАЛЬЧИКИ 2013-2014 г.р

г. С.-Петербург

Дистанция: 6 км (4 круга х 1,5, 2 п/ф)
13:32,596 Средняя скорость победителя:  27,0км/ч

1 2

1 179 Новолодский Александр СПб ШВСМ-Большаков А.К. 17.01.2013 5 5 1 10

2 98 Соломатин Артем СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 18.09.2013 2 3 2 5

3 93 Котенков Семен СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 23.01.2014 3 8 3

4 180 Прасолов Максим СПб ШВСМ-Большаков А.К. 19.10.2013 2 3 2

5 125 Алексеев Владислав СПб ШВСМ-Баркова М.А. 25.06.2014 1 4 1

6 123 Хазов Арсений СПб ШВСМ-Баркова М.А. 12.07.2013 1 7 1

7 126 Стаценко Матвей СПб ШВСМ-Баркова М.А. 26.06.2013 5 0

8 97 Васильев Константин СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 21.06.2013 6 0

9 107 Гришин Александр СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 04.03.2014 9 0

10 370 Семенов Иван СПб ШВСМ-Большаков А.К. 28.02.2014 10 0

11 348 Трусов Эрик СПб ШВСМ-Колпино 09.07.2014 11 0

Гл. судья, 1 Кат. - Вдовин С. М. _______________

Судья на финише, 1 Кат.-  Блохин А. Н.__________________

Гл. секретарь, 1 Кат. -Семёнов Д. А.__________________

№ гонщ Фамилия имя Организация
Дата 

рождения

очки на п/ф

ф
и
н
и
ш

рез-т

РЕЗУЛЬТАТЫ
Муринский парк

Время гонки:

М-то


